АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 июля 2021 г.  № 71
Об отмене постановления Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 15.12.2017г. №188 «Об утверждении муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений от 16.06.2020г. № 57, 16.06.2021г. № 56)
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2020г. № 2341 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, постановлением Администрации Лебяженского сельсовета Курского района от 01.11.2013 г.  № 128-2 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Лебяженского сельсовета Курского района Курской области», Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 15.12.2017г. №188 «Об утверждении муниципальной программы «Формирования современной городской среды на территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений от 16.06.2020г. № 57, 16.06.2021г. № 56) отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета Курского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Лебяженского сельсовета
Курского района                                                                                    В.Ю. Тимонов